
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/197/22 

RADY GMINY REGNÓW 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270) Rada Gminy Regnów uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 900.662,00 zł i zmniejsza się o kwotę 

1.662,00 zł wg tabeli Nr 1, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  900.662,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.662,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Regnów na 2022 rok o kwotę 637.197,00 zł i zmniejsza się o kwotę 

1.662,00 zł wg tabeli Nr 2, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  606.762,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.435,00 zł i zmniejsza się o kwotę 1.662,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planu  dochodów zgodnie z tabelą Nr 3. 

§ 4. Tabela Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/191/22 z dnia 01 marca 2022 roku na zadania inwestycyjne 

realizowane w 2022 roku, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 4. 

§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 557.535,00zł, 

który zostanie pokryty: 

1) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w kwocie 267.573,50 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonania budżetu określonych w ustawie o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 13.961,50 zł: 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie 276.000,00 zł. 

§ 6. Ustala się przychody w łącznej wysokości 712.635,00 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

155.100,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 7. Zmienia się § 8 do Uchwały Rady Gminy Regnów Nr XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku, który 

otrzymuje brzmienie:  ,,Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1)  pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 600.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 442.000,00 zł.’’ 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 6028



§ 8. Tabela Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku dochody i wydatki 

budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 9. Tabela Nr 8 do Uchwały Rady Gminy Nr XXVIII/172/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku  dochody i wydatki 

budżetu obejmują dochody z tytułu wpływów na fundusz ochrony środowiska i gospodarki wodnej i wydatki 

budżetu na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 10. Zwiększa się wydatki budżetu obejmujące planowaną kwotę dotacji poprzez: zwiększenie dotacji 

podmiotowej dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 20.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 11. Zmienia się § 9 do uchwały Rady Gminy Regnów Nr XXX/191/22 z dnia 01 marca 2022 roku, który 

otrzymuje brzmienie: ,,§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości  

590.000,00 zł; 

2) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 

276.000,00 zł; 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.” 

§ 12. Dochody po zmianach wynoszą 12.624.090,01 zł. 

§ 13. Wydatki po zmianach wynoszą 13.181.625,01 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Regnów. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Dudek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6028



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia Zmniejszenia 
750  Administracja publiczna 41.134 0 

  Dochody bieżące w tym: 41.134 0 

 dochody własne 41.134 0 
0970 Wpływy z pozostałych dochodów 41.134 0 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

696.635 0 

  Dochody bieżące w tym: 696.635 0 

 -dochody własne 696.635 0 
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 696.635 0 

758  Różne rozliczenia 5.893 1.662 

  Dochody bieżące, w tym: 5.893 0 

 -dochody własne 5.893 0 
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.893 0 

 Dochody majątkowe, w tym: 0 1.662 
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

0 1.662 

852  Pomoc społeczna 157.000 0 

  Dochody bieżące, w tym: 157.000 0 

 -dochody własne 157.000 0 
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

157.000 0 

  OGÓŁEM: 900.662 1.662 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6028



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Dział  Rozdział Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia  
010  Rolnictwo i łowiectwo 4.000 0 

 01095 Pozostała działalność 4.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 4.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 4.000 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 4.000 0 

600  Transport i łączność 60.000 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 60.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 60.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 60.000 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 60.000 0 

700  Gospodarka mieszkaniowa 47.500 0 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47.500 0 

 Wydatki bieżące w tym: 42.500 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 42.500 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 42.500 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 5.000 0 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000 0 

750  Administracja publiczna 205.907,50 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie - własne 20.000,50 0 

 Wydatki bieżące w tym: 20.000,50 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 20.000,50 0 
wynagrodzenia i pochodne 20.000,50 0 

75022 Rady gminy 26.100 0 

 Wydatki bieżące w tym: 26.100 0 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 26.100 0 

75023 Urzędy gmin 125.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 125.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 125.000 0 
wynagrodzenia i pochodne 115.000 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 0 

75095 Pozostała działalność 34.807 0 

 Wydatki bieżące w tym: 34.807 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 25.807 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 25.807 0 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 9.000 0 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 18.000 0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 18.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 18.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 11.000 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 11.000 0 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.000 0 

801  Oświata i wychowanie 25.893 0 

 80101 Szkoły podstawowe 25.893 0 

 Wydatki bieżące w tym: 25.893 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 25.893 0 
wynagrodzenia i pochodne 5.893 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 20.000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6028



 
851  Ochrona zdrowia 13.961,50 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13.961,50 0 

 Wydatki bieżące w tym: 13.961,50 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 13.961,50 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13.961,50 0 

852  Pomoc społeczna 180.440 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 26.500 0 

 Wydatki bieżące w tym: 26.500 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 26.500 0 
wynagrodzenia i pochodne 26.500 0 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 151.700 0 

 Wydatki bieżące w tym: 151.700 0 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 151.700 0 

85295 Pozostała działalność 2.240 0 

 Wydatki bieżące w tym: 2.240 0 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.240 0 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3.060 0 

 85395 Pozostała działalność 3.060 0 

 Wydatki bieżące w tym: 3.060 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 60 0 
wynagrodzenia i pochodne 60 0 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000 0 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 21.000 0 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 21.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 21.000 0 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 21.000 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37.435 1.662 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.435 1.662 

 Wydatki bieżące w tym: 10.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 10.000 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 435 1.662 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 435 1.662 

90095 Pozostała działalność 27.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 2.000 0 
-wydatki jednostek budżetowych , w tym: 2.000 0 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000 0 
Wydatki majątkowe, w tym: 25.000 0 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne  25.000 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 0 

 92116 Biblioteki  20.000 0 

 Wydatki bieżące w tym: 20.000 0 
Dotacje na zadania bieżące 20.000 0 

  OGÓŁEM : 637.197 1.662 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6028



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Przeniesienie planu dochodów na 2022 rok 

Dział  § Źródła dochodów Zwiększenia  Zmniejszenia 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3.000 3.000 

  Dochody bieżące w tym: 3.000 3.000 

 -dochody własne  3.000 3.000 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

3.000 0 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

0 3.000 

  OGÓŁEM: 3.000 3.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6028



Tabela Nr 4 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Plan  na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku – po zmianach 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 

finansowe 
zadania 

Planowane wydatki 
Rok budżetowy 

2022 
(7+8+9+10+11) 

Z tego źródła finansowania 
Dochody własne jst Kredyty i pożyczki Dotacje i środki na 

inwestycje 
Inne 

ogółem w tym pożyczka na  

środki wymienione w 

art.5 ust.1 pkt2i3 u.f.p 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1 600 60016 Remont drogi gminnej Nowy 

Regnów- Annosław  
691.000 691.000 3.670 

+100.000 
103.670 

276.000 
-100.000 
=176.000 

0 411.330 0 

2 600 60016 Przebudowa i remont drogi 

dojazdowej w Rylsku Dużym 
10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 

3 600 60016 Przebudowa drogi dojazdowej we 

wsi Rylsk Mały 
562.000 552.000 56.665,64 0 0 495.334,36 

Polski Ład 
0 

4 600 60017 Przebudowa i remont drogi 

wewnętrznej w Podskarbicach 

Szlacheckich 

165.000 165.000 165.000 0 0 0 0 

5 700 70005 Modernizacja dachu budynku 

Ośrodka Zdrowia w Regnowie 

wraz z montażem instalacji 

fotowoltaicznej oraz wymianą 

źródła ciepła 

532.000 0 
+5.000 
=5.000 

0 
+5.000 
=5.000 

0 0 0 0 

6 900 90015 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Regnów 

158.670 159.897 
-1.227 

=158.670 

16.000 
+435 

=16.435 

0 0 143.897 
-1.662 

=142.235 
Polski Ład 

 

7 900 90095 Termomodernizacja kompleksu 

budynków Szkoły Podstawowej i 

Urzędu Gminy w Regnowie   

2.647.700 2.643.700 93,62 
+265.000 

=265.093,62 

265.000 
-265.000 

=0 

0 2.378.606,38  
Polski Ład 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6028



 
8 900 90095 Renowacja zbiornika małej retencji 

w miejscowości Podskarbice 

Szlacheckie 

100.000 0 
+25.000 
=25.000 

0 
+25.000 
=25.000 

0 0 0 0 

9 921 92195 Rozbudowa z przebudową 

świetlicy środowiskowej w Rylsku 

Dużym 

25.000 15.000 15.000 0 0 0 0 

10 926 92605 Remont bieżni boiska sportowego 

w Regnowie 
100.000 100.000 0 100.000 0 0 0 

11 754 75411 Dotacja dla KPPSP w Rawie 

Mazowieckiej- dofinansowanie 

zakupu lekkiego samochodu 

operacyjnego 

5.000 5.000 5.000 0 0 0 0 

12 851 85111 Dotacja na pomoc finansową dla 

Powiatu Rawskiego – na 

rozbudowę Szpitala Św.Ducha w 

Rawie Mazowieckiej                                                                                                                                                                                                                           

179.800 161.820 161.820 0 0 0 0 

13 750 75077  Program operacyjny Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020 – 

Cyfrowa Gmina 

100.000 31.000 0 0  31.000  

OGÓŁEM 5.276.170 4.563.190 828.684,26 276.000 0 3.458.505,74 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6028



Tabela Nr 5 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody  budżetu na 2022 rok- po zmianach 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 2022 zmiana Kwota 2022 r 
Plan po zmianach 

   Plan przed 

zmianą 
  

      

1 2 3 
  

4 
Przychody ogółem:  976.100 -263.465 712.635 

1. Kredyty § 952 796.100 -520.100 276.000 

2. Pożyczki § 952 0 0 0 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0 0 0 

4. Przychody z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach/przeciwdziałanie 

alkoholizmowi/ 

§905 0 +13.961,50 13.961,50 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 180.000 +226.938,78 406.938,78 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 
§ 950 0 +15.734,72 15.734,72 

7. Inne źródła  § 955 0 0 0 

Rozchody ogółem:  155.100 0 155.100 

1. Spłaty kredytów § 992 110.100 0 110.100 

2. Spłaty pożyczek § 992 45.000 0 45.000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0 0 0 

4. Przelewy na rachunki lokat § 994 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6028



Tabela Nr 6 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz wydatki  Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na  2022rok – po zmianach 

Dział Rozdział/ 
paragraf 

Dochody 

bieżące 
Wydatki ogółem  
(5+11) 

W tym 
Razem wydatki 

bieżące  
(6+9+10) 

w tym  
Jednostki budżetowe Dotacje na 

zadania bieżące 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe Razem Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

851 0480 33.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
756 0270 3.000         
Ogółem dochody 36.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
851 85153  1.000 1.000 1.000 0 1.000 0 0 0 
851 85154  35.000 

+13.961,50 
=48.961,50 

35.000 
+13.961,50 
=48.961,50 

35.000 
+13.961,50 
=48.961,50 

8.000 27.000 
+13.961,50 
=40.961,50 

0 0 0 

Ogółem wydatki  48.961,50 48.961,50 48.961,50 8.000 40.961,50 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6028



Tabela Nr 7 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki  związane z ochroną środowiska  na  2022 rok -po zmianach 

Dział Rozdział/ 
paragraf 

Dochody 

bieżące 
Wydatki ogółem  
(5+11) 

W tym 
Razem wydatki 

bieżące  
(6+9+10) 

w tym  
Jednostki budżetowe Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki 

majątkowe Razem Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
900 0690 4.000 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 2460 46.255         
Ogółem dochody 50.255 0 0 0 0 0 0 0 0 
900 90095  17.255 

+3.054 
+2.000 
=22.309 

17.255 
+3.054 
+2.000 
=22.309 

17.255 
+3.054 
+2.000 
=22.309 

0 17.255 
+3.054 
+2.000 
=22.309 

0 0 0 

Ogółem wydatki  22.309 22.309 22.309 0 22.309 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/197/22 

Rady Gminy Regnów 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych – po 

zmianach 

Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Kwota 

zwiększenia 

dotacji 

Kwota dotacji 

ogółem po 

zmianach 
(6+7+8) 

w tym 
Jednostki sektora finansów publicznych podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
851 85111 Powiat Rawski/SP ZOZ Szpital 

św.Ducha w Rawie Maz/dotacja 

na pomoc finansową 

0 161.820 0 0 161.820 

851 85195 Powiat Rawski /Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna / -

dotacja na pomoc finansową 

0 600 0 0 600 

853 85333 Powiat Rawski /Powiatowe 

urzędy pracy/ -dotacja na pomoc 

finansową 

0 1.000 0 0 1.000 

921 92109 Dom Kultury w Rylsku 0 66.000 66.000 0 0 
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Regnowie  
20.000 140.000 140.000 0 0 

  Razem 20.000 369.420 206.000 0 163.420 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6028


		2022-11-02T12:55:39+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




